

## Arbejdsgruppen Friluftsliv BILAG 8.2

### Aktuel status for formidling ved skilte i den potentielle Nationalpark Thy

Nr	Skilt	Bemærkninger
P	Natur og kultur langs Vesterhavet i Thy	11 forskellige skilte, opstillet på alle de med P mærkede P-pladser langs vestkysten ( 25 steder i alt ). Udarbejdet af Viborg Amt i samarbejde med Thy Statsskovdistrikt
1	Hanstholm Reservatet	Højskilt, der omhandler naturen i reservatet. Udarbejdet af Skov- og naturstyrelsen, Thy Statsskovdistrikt
2	Hanstholmen	Velkomstskilt. Kort tekst om området og henvisning til vandretursfolderen. Udarbejdet af Skov- og naturstyrelsen, Thy Statsskovdistrikt
3	Tved Klitplantage	Velkomstskilt. Kort tekst om området og henvisning til vandretursfolderen. Udarbejdet af Skov- og naturstyrelsen, Thy Statsskovdistrikt
4	Klitplantagerne ved Vandet Sø	Velkomstskilt. Kort tekst om området og henvisning til vandretursfolderen. Udarbejdet af Skov- og naturstyrelsen, Thy Statsskovdistrikt
5	Vandet Sø	Tavle, der orienterer om naturforholdene og giver anvisninger for surfere. Udarbejdet af Viborg Amt i samarbejde med Thy Statsskovdistrikt
6	Tvorup Klitplantage	Velkomstskilt. Kort tekst om området og henvisning til vandretursfolderen. Udarbejdet af Skov- og naturstyrelsen, Thy Statsskovdistrikt
7	Stenbjerg Klitplantage	Velkomstskilt. Kort tekst om området og henvisning til vandretursfolderen. Udarbejdet af Skov- og naturstyrelsen, Thy Statsskovdistrikt
8	Hvidbjerg Klitplantage	Velkomstskilt. Kort tekst om området og henvisning til vandretursfolderen. Udarbejdet af Skov- og naturstyrelsen, Thy Statsskovdistrikt
9	Lodbjerg Klitplantage	Velkomstskilt. Kort tekst om området og henvisning til vandretursfolderen. Udarbejdet af Skov- og naturstyrelsen, Thy Statsskovdistrikt
10	Life Klithedeprojektet - Ålvand Klithede	Højskilt, der fortæller om LIFE projektet generelt og specifikt om naturforhold på Ålvand Klithede
11	Life Klithedeprojektet - Stenbjerg og Lodbjerg Klitheder	Højskilt, der fortæller om LIFE projektet generelt og specifikt om naturforhold på Stenbjerg og Lodbjerg Klitheder